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PROTOKÓŁ NR XLIII 

 

z sesji Rady Miejskiej odbytej w dniu 23 stycznia 2014 roku w sali narad Urzędu Miasta   i Gminy 

w Działoszycach. 

 

Sesja rozpoczęła się o godzinie 8.00 

 

Na stan 15 radnych w sesji uczestniczyło 12 radnych. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

 

1. Pan Zdzisław Leks – Burmistrz Miasta i Gminy 

2. Pani Krystyna Ciszek – Sekretarz Miasta i Gminy 

3. Pani Krystyna Konderak– Skarbnik Urzędu Miasta i Gminy 

4. Pani Barbara Wojewoda – Kierownik MGOPS w Działoszycach 

 

Do pkt. 1-go 

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum radnych. 

Sesja rozpoczęła się o godzinie 8.00 

 

 Otwarcia sesji Rady Miejskiej dokonał Przewodniczący Rady Pan Zygmunt Saracki. 

Stwierdził, że w sesji bierze udział 12 radnych i Rada jest uprawniona do podejmowania 

prawomocnych uchwał i wniosków. 

 

Do pkt. 2-go 

Uchwalenie porządku dziennego obrad. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum radnych. 

2. Uchwalenie porządku dziennego obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji 

- 30 grudnia 2013  roku 

4. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2014 r.  
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a) dyskusja 

b) podjęcie uchwały 

5. Projekt uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie 

dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” 

a) dyskusja 

b) podjęcie uchwały 

6. Projekt uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego 

na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim programem wspierania 

finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 

2014-2020.  

a) dyskusja 

b) podjęcie uchwały 

7. Zakończenie obrad sesji. 

 

W związku z brakiem  uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie porządek obrad 

sesji, który został przyjęty jednogłośnie /  „za” - 10 „przeciw”- 0 „wstrzymał si ę od 

głosu” - 0 . 

 

Na sale przybyli Pan radny Roman Wojtal, oraz Pan radny Bogusław Góra- stan 

radnych 12 

 

Do pkt. 3-go 

 Przyjęcie protokołu sesji.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie protokół z sesji Rady 

Miejskiej z dnia   30 grudnia 2013 roku    

Protokół został przyjęty większością głosów  / ''za'' – 10, ''przeciw'' – 0, 

''wstrzymał się od głosu'' - 1 . 

Pan radny Andrzej Kołpak nie brał udziału w głosowaniu. 
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Do pkt 4-go 

 Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2014 rok  

przedstawiła i omówiła Pani Skarbnik Krystyna Konderak 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem  dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej Zygmunt Saracki 

odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie.  

 W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie / ''za'' – 12, 

''przeciw'' – 0, ''wstrzymał si ę od głosu'' – 0 /. 

 

Do pkt 5-go 

 Projekt uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w 

zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania”  przedstawiła i omówiła Pani 

Barbara Wojewoda – Kierownik MGOPS w Działoszycach. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. 

  

 Pan radny Andrzej Kołpak – w uchwale wymieniona jest kwota 150% - od czego 

liczona jest ta kwota? 

 Pan radny Krzysztof Grądek – czy uczeń, który zamieszkuje naszą gminę otrzyma 

taką pomoc niezależnie od tego czy uczęszcza do szkoły  w naszej gminie, czy poza 

nią? 

 Odpowiedzi na pytania udzieliła Pani Barbara Wojewoda -  Kierownik MGOPS               

w Działoszycach – kwota ta jest liczona od dochodu wskazanego w ustawie                     

o pomocy społecznej, czyli od kwoty 456 zł, my podwyższamy ta kwotę                               

o  150%. Jeżeli rodzina  spełni ten warunek, czyli  jej  dochody nie są wyższe niż 

150% kwoty 456 zł, to taka rodzina jest objęta dożywianiem. Podejmujemy tą 

uchwalę, aby większa liczba dzieci mogła skorzystać z dożywiania. 

  Odnośnie pytania Pana Grądka to nie ma znaczenia gdzie uczeń uczęszcza do 

szkoły, jeżeli tylko spełni warunek dotyczący kryterium dochodowego to otrzyma 
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pomoc w formie dożywiania. 

W związku z brakiem dalszej  dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej Zygmunt 

Saracki odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie.  

 W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie / ''za'' – 12, 

''przeciw'' – 0, ''wstrzymał si ę od głosu'' – 0 /. 

 

Do pkt 6- go  

Projekt uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na 

zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim programem wspierania 

finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 

2014-2020 przedstawiła i omówiła Pani Barbara Wojewoda – Kierownik MGOPS w 

Działoszycach. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem  dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej Zygmunt Saracki 

odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie.  

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie / ''za'' – 12, ''przeciw'' 

– 0, ''wstrzymał się od głosu'' – 0 /. 

 

 

Do pkt 7-go 

Zakończenie obrad sesji. 

 W związku z wyczerpaniem tematów sesji Przewodniczący Rady Miejskiej 

Pan Zygmunt Saracki podziękował wszystkim przybyłym i zakończył obrady sesji 

 

 

 

                                                 
 

Protokołowała 

Agnieszka Iwan 


